

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 10 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			443,69
						208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	38,00	0,57
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			27,09
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	42,00	0,42
3	RpCR29A	Curatarea vopselei - slefuire, se exclude - decapant	m2			27,76
						21,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	94,60	21,76
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	15,00	6,00
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			71,99
						62,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	94,60	41,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	94,60	20,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	4 800,00	4,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	348,50	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	48,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	42,00	0,04
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,39
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	18,50	0,92
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,98
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	8,90	9,79
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	28,40	4,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			146,24
						115,41

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	38,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	38,00	0,61
8	CK18C	Montarea coltari din aluminiu la glafuri (se exclud surub. ciment, nisip)	m			31,16
						24,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	94,60	24,60
	27431235490250	Coltari din aluminiu la glafuri	m	1,050	6,25	6,56
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,39
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	18,50	0,92
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			58,00
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,91
	4100126202818	Apa	m3	0,001	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	38,00	0,04
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,39
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	18,50	0,92
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			77,54
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	22,50	0,04
13	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			299,82
						6,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	94,60	6,62
	1421302200465	Colorant	kg	1,020	287,45	293,20
		1.3. Pardosea				
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			47,57
						43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	84,50	2,54
	4100126202818	Apa	m3	0,030	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	28,00	0,84
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			22,75
						20,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	94,60	10,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	94,60	10,41
	4100126202818	Apa	m3	0,030	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	42,00	1,26
16	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3			230,82
						230,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,000	94,60	189,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,440	94,60	41,62
		1.4. Timplarie				
17	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la ferestre 45 cm	m			262,18

1	2	3	4	5	6	7
						11,35
	7422010060100	Timplar	h-om	0,100	94,60	9,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020	94,60	1,89
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,000	238,50	240,89
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,000	1,20	7,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	42,00	0,42
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,050	45,00	2,25
		1.5. Alte lucrari				
18	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta -Vopsire calorifere 3 buc X 10 sectii	m2			74,48 54,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,450	94,60	42,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,130	94,60	12,30
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,050	52,50	2,63
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,100	87,80	8,78
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,150	24,50	3,68
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	21,50	2,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	16,50	1,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	28,00	0,28
19	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m			14,63 10,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,080	94,60	7,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,030	94,60	2,84
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,006	52,50	0,32
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,015	87,80	1,32
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,010	21,50	0,21
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	24,50	0,37
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	15,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	16,50	1,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	28,00	0,06
20	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			118,25 118,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,250	94,60	23,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,000	94,60	94,60
		2. Lucrari de montare				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	94,60	20,81
22	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m			3,78 3,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,040	94,60	3,78
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 587,12 2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	68,50	65,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	75,00	1 005,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	75,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	45,00	301,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	45,00	81,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,700	65,00	175,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	38,00	183,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
24		Gofra d16	m			4,35
						0,00
	55222	Gofra d16	m	1,000	4,35	4,35
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			847,74
						637,60
	1	Muncitor	h-om	6,740	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	24 500,00	14,70
	1019852	Vopsea	kg	0,020	85,45	1,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	250,00	77,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	45,00	36,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	4,50	54,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	125,50	20,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	0,01	0,00
26		Cablu electric 2x1,5 VVgng	m			13,19
						0,00
	1111000100033,	Cablu electric 2x1,5 VVgng	m	1,050	12,20	13,19
27		Cablu electric 3x2,5 VVgng	m			23,90
						0,00
	111100010400	Cablu electric 3x2,5 VVgng	m	1,050	22,10	23,90
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			985,21
						743,56
	1	Muncitor	h-om	7,860	94,60	743,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	24 500,00	26,13
	1019852	Vopsea	kg	0,020	85,45	1,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	250,00	77,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	45,00	36,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	4,50	54,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	75,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	125,50	40,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,01	0,00
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			98,92
						29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,020	62,00	63,24
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,80	3,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,83	1,66
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,40	0,80
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza pentru internet	buc			162,16
						29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	27461673351001	Priza pentru internet	buc	1,020	124,00	126,48

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,80	3,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,83	1,66
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,40	0,80
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 585,32 2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	45,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,960	68,50	65,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	75,00	1 005,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	75,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	45,00	301,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	45,00	81,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	38,00	183,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
32		Teava PE pentru conducte (internet)	m			7,25 0,00
	5521022	Teava PE pentru conducte (internet)	m	1,000	7,25	7,25
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza pentru exterior	buc			132,58 29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	27461674351001	Priza pentru extrior	buc	1,020	95,00	96,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,80	3,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,83	1,66
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,40	0,80
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu o clapa	buc			82,62 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	1,010	52,50	53,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,80	3,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,60	0,18
35		Rama 4 locuri	buc			78,50 0,00
	252252	Rama 4 locuri	buc	1,000	78,50	78,50
36		Rama 3 locuri	buc			52,80 0,00
	2522152	Rama 3 locuri	buc	1,000	52,80	52,80
37		Rama 2 locuri	buc			38,70 0,00
	25221502	Rama 2 locuri	buc	1,000	38,70	38,70
38		Cutii distributie exterioara 100x100	buc			35,00 0,00
	252411422	Cutii distributie exterioara 100x100	buc	1,000	35,00	35,00
39	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon	buc			525,71

1	2	3	4	5	6	7
		sau de perete, complet echipate Corp iluminat 600x600				26,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	94,60	26,49
	28752744005011	Corp iluminat 600x600	buc	1,000	480,00	499,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	0,01	0,01
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	0,01	0,01
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			395,10
						224,20
	1	Muncitor	h-om	2,370	94,60	224,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,100	68,50	6,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	68,50	6,85
	1019852	Vopsea	kg	0,020	85,45	1,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	455,00	100,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	42,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	0,01	0,00
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			357,15
						147,58
	1	Muncitor	h-om	1,560	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	68,50	4,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	68,50	3,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	75,00	91,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	68,50	0,41
	1019852	Vopsea	kg	0,036	85,45	3,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	5,50	33,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	5,50	5,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	42,50	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	48,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	125,50	1,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	38,00	1,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
42	RpEQ04A	Montarea cutiei k=0.5	buc			75,68
						75,68
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	94,60	75,68
43		Cutie de plastic pu interior 150x150x100	buc			89,00
						0,00
	323516525	Cutie de plastic pu interior 150x150x100	buc	1,000	89,00	89,00
		3. Utilaj				

APROBAT:

Intocmit
Administrator TopSprint SRL,
Popa CRISTINA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

